UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO
Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL Nº 63 /2014 – UAB/MEC – UNICENTRO

 RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 62 /2014 – UAB/MEC – UNICENTRO, REFERENTE À AMPLIAÇÃO
DE VAGAS PARA OS CURSOS DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
E BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, OFERTADOS NA MODALIDADE DE EDUCA-

ÇÃO A DISTÂNCIA

Considerando o parecer autorizativo do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão – CEPE,

deliberado em Reunião Plenária do dia 14 de novembro de 2014,  a Universidade Estadual do Cen-

tro-Oeste, por meio da Pró-Reitoria de Ensino, da Coordenação da UAB/MEC-UNICENTRO,  TOR-

NA PÚBLICO o processo de ampliação de vagas remanescentes do Processo Seletivo Vestibular

Diferenciado ( EDITAL Nº 1/2014 – COORPS) dos Cursos de Licenciatura em Ciências Biológicas e

Bacharelado em Administração Pública, ofertados na modalidade de educação a distância.

I. DAS VAGAS

As vagas, objeto deste edital, estão especificadas nos quadros a seguir:

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR  DIFERENCIADO - EDITAL Nº 1/2014 – COORPS

CURSO DE GRADUAÇÃO EM LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

 MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

POLO DE APOIO PRESENCIAL
 AMPLIAÇÃO DE VAGAS

TOTAL
Nº VAGAS

UNIVERSAL
Nº VAGAS

COTAS

IBAITI/PR 08 --------- x --------- 08

LARANJEIRAS DO SUL/PR 09 03 12

PINHÃO/PR 08 02 10

PRUDENTÓPOLIS/PR 08 03 11

Página 1 de 2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

COORDENADORIA DA UAB/MEC-UNICENTRO
Pró-Reitoria de Ensino - PROEN

EDITAL Nº 63 /2014 – UAB/MEC – UNICENTRO

PROCESSO SELETIVO VESTIBULAR  DIFERENCIADO - EDITAL Nº 1/2014 – COORPS

CURSO DE GRADUAÇÃO - BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA

MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

POLO DE APOIO PRESENCIAL
 VAGAS

TOTAL
Nº VAGAS

UNIVERSAL
Nº VAGAS

COTAS

APUCARANA/PR 08 02 10

FLOR DA SERRA DO SUL DO SUL/PR 12 -------- x --------- 12

LARANJEIRAS DO SUL/PR 10 02 12

IVAIPORÃ/PR 02 -------- x --------- 02

II. DA MATRÍCULA

A Pró-Reitoria de Ensino expedirá, nos próximos dias, edital de convocação de candidatos

para a realização de matrículas.

Publique-se.

Guarapuava, 24 de novembro de 2014.

Profª. Drª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenadora NEAD/UAB/UNICENTRO

Página 2 de 2